[0.002s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/285023 because it is locked by another process (errno = 11)

De: SIA3ES <sia3es@a3es.pt>
Enviada: 3 de dezembro de 2021 09:54
Para: ISAG - Secretariado de Direcao <sec.direcao@isag.pt>
Assunto: AINST/16/00053

Exmo. Senhor

Presidente da Direcção da

ESE—Ensino Superior Empresarial, Lda

Entidade instituidora do Instituto Superior de Administração e Gestão,

Informa-se V. Exa. da seguinte decisão do Conselho de Administração:

Decisão
Encontrando-se cumpridas as condições de cumprimento a 3 anos, o Conselho de
Administração, em reunião de 2 de dezembro de 2021, decidiu acreditar a instituição até à
próxima Avaliação Institucional.

Com os melhores cumprimentos,
O Presidente do Conselho de Administração da A3ES

A3ES - Agência de Avaliação e Acreditação do Ensino Superior
Praça de Alvalade, nº 6  5ºFrente
1700-036 LISBOA
Tel: +351 21 351 16 90 / +351 21 790 78 00
Fax: +351 21 351 16 91
Email: a3es@a3es.pt

AINST/16/00053               Instituto Superior De Administração E Gestão

mailto:sia3es@a3es.pt
mailto:sec.direcao@isag.pt
mailto:a3es@a3es.pt